
Pokorný, spol. s r. o.
Trnkova 115, 628 00 Brno

Czech Republic
tel.: +420 532 196 711
fax:  +420 532 196 715

e-mail: pokorny.office@tesneni.cz

Veškeré technické údaje jsou založeny na našich měřeních a zkušenostech a jsou pouze 
orientační. Uvedené parametry se vzájemně ovlivňují pokud se vyskytují společně 
a v mezních případech musí být konzultovány. Výrobce nezodpovídá za chybnou 

interpretaci uvedených údajů a nesprávné aplikace těsnění.

www.tesneni.cz

SEAL POWER

ENVIRONMENTAL FRIENDLY
line

D
A

TA
 S

H
E

E
T

D
A

TA
 S

H
E

E
T

POWER®therm  W-Premium

exkluzivní tkanina určená k tepelné ochraně při sváření, 
odolává teplotnímu šoku až do 1650 °C.

Název produktu: POWER®therm  W-Premium Číslo specifikace produktu: D–0162-0-CZ Datum vzniku: 13. 09. 2012
Schválil: Mareš Datum revize: Strana: 1  z  1

Výhody materiálu POWERtherm W-Premium

Odolnost proti propálení:

POWERtherm W-Premium snese žár plamene z hořáku o teplotě 1650 °C po dobu cca 35 sec.

Odolnost vůči roztavenému kovu:

tkanina POWERtherm W-Premium je schopna zadržet i jiskry a rozžhavené okuje vznikající během procesu 
svařování a odlévání.

Testy prokázaly, že POWERtherm W-Premium je schopen zadržet okuje žhavého železa až do hmotnosti 35 g 
do ochladnutí, aniž by došlo k propálení.

Odolnost proti prodření (abrazi):

POWERtherm W-Premium odolává abrazi 10× více než keramická tkanina stejné hustoty.

Ohebnost:

POWERtherm W-Premium je měkký a ohebný, umožňuje velmi snadnou manipulaci a zpracování. Při stříhání 
se netřepí.

Prohlášení o shodě:

POWERtherm W-Premium splňuje předpis MIL 1 - 2424B pro svařovaný a řezaný materiál.

splňuje veškeré předpisy EN.

Dostupnost v provedení 1006 a 1006/Ac.

provedení 1006/Ac je tkanina zesílená plstěnou předoxidovanou vložkou, která zaručuje 100% zachování 2 
mm tloušťky materiálu, namáhaného teplotou až 1000 °C po dobu 5 minut, čímž umožňuje zvýšení životnosti 
silnějších materiálů.

Tkaninu adjustujte
hnědou stranou
ke zdroji tepla.


